
Šungit aktivní sérum proti vypadávání vlasů, Šungit a
Křemík 200ml

  

Posiluje a obnovuje od kořínků až po konečky, zabraňuje narušení struktury vlasů a ztrátě
barvy, vyhlazuje vlasy, činí je hladké, zdravé a zářivé. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH255,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 255,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFratti HB  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sungit_serum_kremik.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=17242&virtuemart_category_id=1407&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=521&tmpl=component


Popis Na všechny typy vlasů.
S přírodním posilujícím účinkem.

• bez parabenů, silikonů, barviv
• netestováno na zvířatech
Speciální formule séra posiluje a vyživuje kořínky vlasů. Zmírňuje lámavost vlasů. Obnovuje
jejich objem, zdravý vzhled, lesk a sílu.
Přírodní formule aktivního séra účinně bojuje s problematikou vypadávání vlasů. Obsahuje
komplex aktivních látek, které mají přírodní posilující účinek.
Šungit z Karélie má aktivní antioxidační účinek, zabraňuje narušení struktury vlasů a ztrátě
barvy.
Křemík zajišťuje proces posílení a obnovy od kořínků až po konečky, přispívá k regeneraci
vlasových cibulek, předchází vypadávání vlasů.
Rostlinné látky, které jsou součástí složení, vyhlazují vlasy po celé jejich délce, činí je
hladké, zdravé a zářivé.

Ingredients: Aqua, Arctium Lappa Root Extract, Pelos, Lactic Acid&Citric Acid&Malic Acid
(komplex ovocných kyselin), Betaine (přírodní betain z cukrové řepy), Hydrated Silica
(křemík), Xylitylglucoside&Anhydroxylitol & Xylitol (rostlinné glykosidy), Panthenol,
Niacinamide (vitamín PP), Tocopheryl Acetate (vitamín E), PEG-40 Hydrogenated Castor Oil,
Caffeine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Tetrasodium EDTA, Parfum.

Způsob použití: Rozprašte sérum na vlhké nebo suché čisté vlasy a pokožku hlavy ve vzdálenosti
15-20 cm. Neoplachujte! Vysušte a upravujte vlasy podle potřeby. Provádějte vždy kúru. Vhodné
na každodenní použití.

Země původu: Rusko

Balení: 200 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

